Caprese Salat

Tomatensalat

M eer essal at

Haussal at

Insalata Italia

Gemischter Salat

Griuner Salat

Insalata M essicana

Insalate di Cetrioli

Nachtisch

@ Nutella Bomba

10
5€

3€

7€

5€

6€

6€

3€



Tartufo Bianco

Tartufo Nero

Nachspeisen
@ Bardolino
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Bonaqua
Fanta
&
% Mezzo Mix
m Sprite

W

29
3€



Alkoholische Getranke

Frascati

(=] rem

@ Helles Bier

A L ambrusco

=
P,

Vor speisen

e
&

Salami

Geflllte Chilischoten

Pizza - normal

am o

o



Nudeln

@ Tortellini Panna e Prosciutto
@ Rigatoni alla Siciliana

10 meistbestellte Gerichte

’ M afiosa

|nsalate - Salate

, F
b !

o e
@ Insalata Contadina

Pasta

. F;
', /

@ Pastore

. F;
', /

@ Rigatoni Arrabbiata



@Ce®c @

@ @

Pizza

Spaghetti al Pesto

Spaghetti alla Ciociara

Spaghetti alla Puttanesca

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Pesto

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Agli Scampi

Spaghetti Mare

10
6€

7€

7€

10
6€

10
5€

8€

10



Pizza Capricciosa

Pizza Chef

Pizza Al Gambero

Pizza M ushrooms

Pizza Margherita

Pizza M elanie

7€

10
6€

10
5€

29
6€

7€

7€

7€

8€

14
5€

8€



-
o,

@

.

, )

Pizza Napoli

Pizza Diavolo Calabrese

Pizza O SoleMio

Pizza M anuel

Pizza Par ma

Pizza Nutella Bomba

Pizza Par migiana

Pizza Pastore

Pizza Pazza

Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza

Pizza Four Seasons

6€

8€

6€

7€

7€

7€

8€

8€

8€

8€



Salami Pizza

Pizza Regina

Pizza Tuna

Pizza Tropicana

Quattro For maggi

Pizza Quattro Stagioni

Pizza Zinghara

Vegetariana

Vegetarian pizza

Pizza M afiosa

Carne—Fleischgerichte

13
6€

6€

8€

8€

7€

7€

8€



@ Scaloppina alla Pizzaiola

Hauptgerichte

. ;

@ Tropicana

@ Insalata Golosa
g
@ Insalata di Cetrioli

@ Thunfischsalat

Spaghetti

, .
@ Spaghetti Rivadel Mare

Gnocchi

@ ©

W

a



% Gnocchi Gorgonzola

% Fd

sl i, .
@ Gnocchi alla Ortolana

Fleischgerichte

y /
b !

@ Scaloppina all Pizzaiola

. . .
@ Scaloppina Fantasia
@ Scaloppina Principessa

Chicken

. Chianti

Pizzen

,4—.\
3 Pizza Angelo

a ©

10
6€



. F
b !

. . .
@ Pizza Casalinga

. F
b !

. . .
@ Pizza Speciale

Pizza, normal

@ Pizza Pane

| nsalata grof3

* Parma

Pizze — normal 28cm

"Bianca"

Tortelini

. F;
', /

@ Tortellini Funghi e Pisdlli

h oo

a W

17
8€



Tagliatelle

0 Tagliatelle Emiliana

Getranke

E ColaLight

Spirituosen

Bier
@ Helles
@ WeiRbier

It Pinot Grigio

am o

N



Al Forno

L asagne

Rigatoni al Forno

@ Speciale

@ Angelo

M anuel

Leckere XXL-Schnitzel

_—
‘ Parmigiana

19
7€

7€

8€

~



Dishes

& Soave

Pizzen-Klein @ 26 cm
i e Pazza

Rigatoni

Chef
Rigatoni al Tonno

Rigatoni Arrabiata

.

¢es

.,

Rigatoni Quattro Formaggi

@

.

Rigatoni Zucchini

.

@

.,

Rigatoni Amalfitana

@

10
6€

10
8€

7€

6€

6€

6€

7€



@ Rigatoni Vodka

@ Rigatoni Primaver a vegetarisch

Pizza aus dem Steinofen

.
hY !

m . .
@ Pizza allo scoglio

Pasta ausder Pfanne

@ Spaghetti alla Putanesca

L e Pizze Bianche

"
hY !

.- i
@ Pizza Renato

Calzone

@ Calzone

6€

7€

[Wee)

23



Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
& o
]

Pizza - @18cm

6 Alfredo

Schweinemedaillons

@ Scaloppina Bolognese

Pizzabr ot

Pizza Pane Knoblauch

Pasta - Nudelgerichte



@ Pennette ai Broccoli

@ Pennette algi Spinaci

Ofenfrische Pizzen -klein-

’_ Casalinga

A

Pennette

@ Pennette al Salmone
@ Pennette agli Spinaci
@ Pennette al Broccoli
@ Pennette al Gusto
@ Pennette Boscaiola

[Wee)



Pizza &4 30cm

@ Pizza Claudio

Primi Piatti - Nudelgerichte

@ Spaghetti Mari e Monti

Carne/ Fleischgerichte

% _l.-"'
@ Scaloppina Valdostana

Pizza - Normal @ 29cm

» r
‘m

@ -

Pizza - Single @ 32 cm

a ©

W



@ Allo Scolio

@ Al Gambero
@ Bavarese
@ Claudio

@ Diavolo Calabrese
@ Melanie

@ Renato

v

@ Zinghara

Pizzen - Normal @ 32cm

A _
@ Pizza Bavarese

Vegetable dishes

h oo

a



Prosciutto-Spar gel

22
6€



